
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

від 29.01.2021  року                        смт Ворохта                             № 5 
 

Про надання допомоги  

громадянам селища 
 

Розглянувши звернення (Дедерчука Б. Д., Рудої Г. В., Детковського В. І., 

Ілитчука В. А., Мельничука В. М., Бойчук Г. В., Варцабюк М. М., Майданник Г. Д., 

Бутенко Г. Д., Бегар З. В., Мормуль І. Ф., Никорак Г. П., Іроденко М. С., Романюка 

П. В., Моргуна О. С.) про надання одноразових грошових допомог, виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради 

вирішив: 

1.Надати одноразову грошову допомогу, а саме:  
№п/п П.І.П. заявника Сума, грн. Вид допомоги 

1. Дедерчук Б. Д. 10000,0 На лікування 

2. Руда Г. В. 10000,0 На лікування 

(Отримувач допомоги – 

Рудий Я.В., син) 

3. Детковський В. І. 1200,0 На лікування 

4. Ілитчук В. А. 1000,0 На лікування 

5. Мельничук В. М. 1000,0 На лікування  

6. Бойчук Г. В. 1000,0 На лікування  

7. Варцабюк М. М. 1000,0 На лікування 

8. Майданник Г. Д. 2300,0 На лікування 

9. Бутенко Г. Д. 1000,0 На лікування 

10. Бегар З. В. 10000,0 На лікування 

11. Мормуль І. Ф. 600,0 На лікування 

12. Никорак Г. П. 2000,0 На лікування 

(Отримувач допомоги – 

Никорак М.І., донька) 

13. Іроденко М. С. 10000,0 На лікування матері 

Іроденко Олени 

Василівни 

14. Романюк П. В. 10000,0 Учаснику бойових дій 

(Отримувач допомоги – 

Романюк С.П., дружина) 

15. Моргун О. С. 10000,0 Учаснику бойових дій 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

Селищний голова                                                                                   Олег Дзем’юк 


